
Výlet do divadla 

 
V pondělí jsme jeli se třídou autobusem do Brna na baletní pohádku „Sněhurka a sedm 

trpaslíků“ do Janáčkova divadla. Cesta byla dlouhá. Z ulice bylo divadlo veliké a uvnitř moderní a 

pěkné. Po příchodu do divadla jsme chvíli čekali na chodbě a poté jsme šli do sálu se usadit. 

Seděla jsem v šesté řadě a měla jsem na představení pěkný výhled. Ještě než začalo představení, 

uvítal nás pán, který nám oznámil, že po představení vylosují jednu řadu, která se půjde podívat 

do zákulisí divadla. Teprve, až se odhrnula opona, tak začalo představení, ve kterém se 

nemluvilo, ale tančilo. Bylo to o Sněhurce, kterou neměla macecha ráda, tak musel myslivec 

Sněhurku odvést do lesa a nechat ji tam. Sněhurka našla domeček sedmi trpaslíků a zůstala tam 

s nimi bydlet. Potom se tam objevila zlá čarodějnice a dala Sněhurce otrávené jablko. Sněhurka 

se do něj zakousla a usnula. Trpaslíci i zvířátka plakali, že se Sněhurka už nikdy neprobudí. Když 

přišel princ, políbil Sněhurku a ta se najednou probudila a všichni měli radost. Nakonec měl 

princ se Sněhurkou svatbu a vše dobře dopadlo. Představení se mi moc líbilo. Po představení 

Sněhurka vylosovala lístek s číslem řady a zrovna jsme měli štěstí, že to byla naše řada číslo šest. 

 

Viktorie Kaderková 

IV.A 

 


